
ZARZĄDZENIE Nr 32 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

z dnia 2 października 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw sprawowania przez 

Rzeczpospolitą Polską przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 16 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 kwietnia 2008 r. w 

sprawie powołania Zespołu do spraw sprawowania przez Rzeczpospolitą Polska 

przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej (Dz. Urz. MKiDN Nr 2, poz. 18) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – Dyrektor Departamentu Współpracy z Zagranicą; 

2) członkowie Zespołu – Dyrektorzy albo Zastępcy Dyrektorów: 

a) Biura Administracyjno – Budżetowego, 

b) Departamentu Dziedzictwa Kulturowego, 

c) Departamentu Ochrony Zabytków, 

d) Departamentu Prawnego, 

e) Departamentu Funduszy Europejskich, 

f) Departamentu Narodowych Instytucji Kultury, 

g) Departamentu Mecenatu Państwa, 

h) Biura Ministra. „ 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Współpracy z Zagranicą.” 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
      Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 
             Bogdan Zdrojewski 
 

                                                
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600. 


